



BIDHAN CHANDRA KRISHI VISWAVIDYALAYA
All India Coordinated Research Project on Integrated Farming Systems
DIRECTORATE OF RESEARCH
Mohanpur-741252, Nadia, W. B., India **Phone (O)-(033) 2582 8407**
E-mail : manabbckv@gmail.com (M) 09432960882

Ref. no. IFS/10/26

Date: 29.01.2026

Dr. Manabendra Ray

Professor in Agronomy, Chief Agronomist & Officer-in-Charge

NOTICE FOR INVITING QUOTATION

A milch (Dairy) cow for research purpose under AICRP on IFS at CRF, BCKV, Gayeshpur, Nadia is required. The interested farmers /SHGs / Co-operatives / Govt. agencies/vendors are requested to submit the quotation along with PAN document within **07 (seven) days from the date of publication of Notice in the BCKV website in sealed envelope** to Dr. Manabendra Ray, Officer -in-charge, "AICRP on IFS", BCKV, Mohanpur-741252.

The rate must be given along with delivery charges to delivery location AICRP on IFS at CRF, BCKV, Gayeshpur. Nadia . The Viswavidyalaya reserves the right to reject any or all quotations without assigning any reasons.

Sl No.	Specification	Quantity	Rate
1.	Milch(Dairy) cow: i. Holstein Friesian breed ii. More than 10 liters milk per day iii. up to 2 nd lactation	1	Each

Copy forwarded (with the request for wide circulation/ display in the notice board) to:

- i. The Comptroller, BCKV
- ii. The Registrar, BCKV
- iii. The Director of Research, BCKV
- iv. The Dean, F/Agriculture, BCKV
- v. Convener, website committee with the request to upload in the BCKV web side.

Dr. Manabendra Ray
Officer- Incharge, AICRP on IFS

As per decision of the..... 89th
meeting of the LTC held on... 29/01/2026
tender notice is allowed to publish
as per rule

দরপত্র আহ্বানের বিজ্ঞপ্তি

নদিয়ার গয়েশপুরে অবস্থিত বিসিকেভি-র সিআরএফ-এ এ.আই.সি.আর.পি অন আই.এফ.এস. প্রকল্পের অধীনে গবেষণার উদ্দেশ্যে একটি দুঁফুবতী গাভী প্রয়োজন। আগ্রহী কৃষক/স্বনির্ভর গোষ্ঠী/সমবায় সমিতি/সরকারি সংস্থা/বিক্রেতাদের বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের তারিখ থেকে ৭ (সাত) দিনের মধ্যে বিসিকেভি ওয়েবসাইটে প্রকাশিত বিজ্ঞপ্তি অনুযায়ী সিল করা খামে প্যান কার্ডের নথি সহ দরপত্র জমা দেওয়ার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। দরপত্রটি ডঃ মানবেন্দ্র রায়, অফিসার-ইন-চার্জ, এ.আই.সি.আর.পি. অন আই.এফ.এস, বি.সি.কে.ভি, মোহনপুর-৭৪১২৫২ ঠিকানায় পাঠাতে হবে।

অবশ্যই নদিয়ার গয়েশপুরে অবস্থিত বিসিকেভি-র সি.আর.এফ-এ এ.আই.সি.আর.পি অন আই.এফ.এস প্রকল্প পর্যন্ত পরিবহন মূল্য সহ দাম উল্লেখ করতে হবে। বিশ্ববিদ্যালয় কর্তৃপক্ষ কোনো কারণ দর্শানো ছাড়াই যেকোনো বা সমস্ত দরপত্র বাতিল করার অধিকার সংরক্ষণ করে।

ক্রমিক নং	বিবরণ	পরিমাণ	মূল্য
১.	দুঁফুবতী গাভী: i. হলস্টাইন ফ্রিজিয়ান জাত ii. প্রতিদিন ১০ লিটারের বেশি দুধ দেয় iii. দ্বিতীয় প্রসবকাল পর্যন্ত	১	প্রতিটি


 Dr. Manabendra Ray
 Officer- Incharge, AICRP on IFS